Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 октября  2021 года
         № 552
с. Красный Чикой
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 01.04.2021 г. №  189 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения муниципального района «Красночикойский район»

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года «О безопасности дорожного движения» и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:
1. В постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 01.04.2021 года № 189 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения муниципального района «Красночикойский район»» внести следующее изменение:

1.1. пункт 1 Постановления изменить, изложив в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения  муниципального района «Красночикойский район»   в составе:

председатель комиссии – Филиппов В.М. - заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»;
заместитель председателя комиссии – Трофимов А.М. - начальник полиции ОМВД России по Красночикойскому району, подполковник полиции  (по согласованию);
секретарь комиссии – Сенотрусов А. И., начальник отдела по развитию инфраструктуры администрации муниципального района «Красночикойский район».
Члены комиссии:
- Нагаева Н.В. – начальник «Красночикойский ДЭУч» (филиал КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья») (по согласованию);
- Грешилов А. В. - начальник ОГИБДД ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию);
- Моисеев А. Н. - государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД по Красночикойскому району (по согласованию);
- Никонов И.В. -   глава сельского поселения «Красночикойское» (по согласованию);

- Нагаев Р.В. - главный инспектор Гостехнадзора по Красночикойскому району (по согласованию);
- Цыпылов О.И.- начальник Красночикойского гарнизона пожарной охраны (по согласованию).».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
Исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                           В.М. Филиппов